
Projekt 
 

Druk Nr 48 A 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr II/11/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie 
zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 6 ust. 12 oraz art. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy  dnia 30 października 2002 o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888 oraz z 2018 r. poz. 2244) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja 
Podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/11/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie zarządzenia 
poboru niektórych podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany:       
W § 3 zmienia się:          
pkt 6 otrzymuje treść: Sołectwo Kazimierów  – sołtys Kazimierczak Bożena   
pkt 8 otrzymuje treść: Sołectwo Krągola  – sołtys Gradecki Tomasz    
pkt 10 otrzymuje treść: Sołectwo Lisiec Wielki – sołtys Krzysztof Stadnicki   
pkt 12 otrzymuje treść: Sołectwo Rumin  – sołtys Marciniak Patrycja    
pkt 16 otrzymuje treść: Sołectwo Żychlin  – sołtys Grzelczak Grzegorz 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
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Uzasadnienie  

Niniejszy projekt uchwały zmienia dotychczas obowiązującą Uchwałę Rady Gminy Stare Miasto nr  
II/11/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie zarządzenia poboru niektórych 
podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów. 

Niniejsza uchwała aktualizuje wykaz osób będących inkasentami uprawnionymi do poboru podatków na 
terenie Gminy Stare Miasto, z uwagi na przeprowadzenie w sołectwach wyborów i wybranie na funkcje 
sołtysów nowych osób. W sołectwie Kazimierów sołtysem została Bożena Kazimierczak, w sołectwie 
Krągola sołtysem został Gradecki Tomasz, w sołectwie Lisiec Wielki sołtysem został Krzysztof Stadnicki, 
w sołectwie Rumin sołtysem została Marciniak Patrycja, w sołectwie Żychlin sołtysem został Grzelczak 
Grzegorz. 

   

   

Skarbnik Gminy 
 
 

Jolanta Sobczak 
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